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FORMULARZ OFERTOWY DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO



[bookmark: _Hlk79480911][bookmark: _Hlk80943351]na usługę transportu autokarowego dla dzieci wraz z opiekunami w ramach projektu „Młody e-lider” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego nr umowy POWR.03.01.00-00-T080/18-00




Dane Wykonawcy:

	Pełna nazwa Wykonawcy
	


	Adres
	


	Telefon
	

	E-mail
	

	NIP
	

	Dane osoby do kontaktu 

	Imię i nazwisko
	

	Telefon
	

	E-mail
	















Niniejszym składam ofertę na zamówienie:


TRASA

1. Oferuję realizację zamówienia za:
	Cena netto
za km
	VAT
%
	Cena brutto
za km
	Ilość km /
1 autokar
	Liczba autokarów
	Wartość
netto
1x4x5
	VAT %
	Wartość
brutto
6+7

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	..
	.
	…
	…
	..
	..
	..
	…



Słownie wartość brutto za trasę:………………

2. Oferuję  podstawienie pojazdu zastępczego  w czasie…….minut (maksymalnie 90 minut).

[bookmark: _GoBack]UWAGA: W przypadku przekroczenia limitu kilometrów lub przejechania mniejszej ilości kilometrów, Wykonawca rozliczać się będzie wg faktycznie przejechanych kilometrów za stawkę według złożonej oferty.

Ponadto oświadczamy, że:
· Oferta jest ważna 30 dni od daty złożenia.
· Posiadam/posiadamy niezbędne uprawnienia konieczne do realizacji powierzonego zadania i dysponuję/dysponujemy potencjałem technicznym i kadrowym zdolnym do wykonania zamówienia,
· Uzyskaliśmy wszystkie niezbędne informacje do przygotowania oferty i realizacji przedmiotu zamówienia,
· Spełniam/spełniamy warunki określone w Zapytaniu Ofertowym,
· W przypadku wyboru naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach określonych przez Zamawiającego, w miejscu i czasie zaznaczonym przez Zamawiającego.



………………..................................................... 
Data, podpis i pieczęć osoby upoważnionej
[image: godlo]Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Działanie 3.1  Kompetencje w szkolnictwie wyższym Oś III Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju
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